
Damen Telemark

1 501 Fischer Angela Gelfingen 1987 SC Alpnach 53.89
2 503 Durrer Franziska Kerns 1989 SC Melchseefrutt Kerns 55.33 01.44
3 502 Beckenbauer Sabrina Sachseln 1988 SC Flüeli-Ranft 57.58 03.69

Damen 1975 und älter

1 523 Scherrer Solveig Immensee 1973 48.09
2 522 Acklin Astrid Sattel 1962 Schneesportschule Sattel-Ho 52.00 03.91

Damen 1976 - 1985

1 544 Omlin - Michel Esther Kerns 1983 SC Melchseefrutt Kerns 43.68
2 541 Bieri Vreni 1977 SC Werthenstein 45.92 02.24
3 543 Bucher Charlotte Finsterw ald 1978 SC Sigigen 46.27 02.59
4 542 Fluri Astrid Ennetmoos 1985 47.32 03.64

Damen 1986 - 1990

1 566 Im bach Eliane 1989 SC Werthenstein 42.90
2 565 Röösli Sabrina 1989 SC Werthenstein 44.77 01.87
3 561 Michel Janette Kerns 1988 SC Melchseefrutt Kerns 46.13 03.23
4 564 Buchmann Viviane Sachseln 1988 SC Melchtal 46.54 03.64
5 567 Enz Anita Kehrsiten 1986 48.95 06.05
6 562 Brunner Bettina Aarau 1988 50.80 07.90
7 563 Grossenbacher Nadina Reiden 1990 SC Rogglisw il 53.85 10.95

Damen 1991 - 1995

1 584 Bärtschi Nicole 1991 SC Werthenstein 42.35
2 585 Schneider Andrea Reichenbach 1992 Rennfreunde Enzian 44.44 02.09
3 582 Wermelinger Corinne 1991 Stöckli Filiale Wolhusen 45.47 03.12
4 581 Martin Lesley-Ann Oberrieden 1992 SCO-Cracks 47.88 05.53
5 583 Spichtig Jasmin Flüeli-Ranf t 1995 SC Flüeli-Ranft 51.29 08.94

Ski- und Bergclub Melchsee-Frutt Kerns   Melchsee-Frutt,   20. März 2016

Stöckli Derby 2016
Riesenslalom

o f f i z i e l l e   R a n g l i s t e
Jury Technische Daten
Wettkampfleiter Markus Schindelholz SC Melchseefrutt Kerns Piste   Balmeregg, Piste Täli
Streckenchef Ernst Aufdermauer SC Melchseefrutt Kerns Anzahl Richtungsänderungen   26

Kurssetzer Ernst Aufdermauer Startzeit   10.15 Uhr
Wetter   schön

Vorfahrer A Samuel Christen Temperatur   6°C
Vorfahrer B Linus Gasser
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Damen 1996 - 2000

1 593 Hofstetter Salome 2000 SC Werthenstein 43.12
2 591 Ummel Tanja Schönried 2000 SC Schönried 45.56 02.44
3 595 Rösti Delia St. Stephan 2000 SC Boltigen-St.Stephan 48.54 05.42
4 592 Wälti Rahel Siselen 1997 56.56 13.44
5 594 Betschart Anja Seew en 1999 Stuckli Rotondo 1:02.84 19.72

Herren Telemark

1 4 Beckenbauer Armin Sachseln 1992 SC Flüeli-Ranft 48.01
2 3 Della Torre Marco Sachseln 1987 SC Flüeli-Ranft 49.45 01.44
3 6 Dillier Hansheini Sachseln 1989 SC Flüeli-Ranft 51.94 03.93
4 5 Felder Andreas Doppleschw and 1977 SC Malters 53.32 05.31
5 1 Burach Benjamin Kägisw il 1993 1:19.83 31.82

Herren 1955 und älter

1 26 Rohrer Glois Kerns 1948 SC Flüeli-Ranft 43.13
2 24 Süess Xaver Kriens 1949 SC Sigigen 44.58 01.45
3 22 Renggli Peter Zug 1955 SC Sigigen 44.81 01.68
4 23 Wagner Noldi Kerns 1955 SC Melchseefrutt Kerns 45.23 02.10
5 21 Hallenbarter Kurt Engelberg 1949 SC Engelberg 48.03 04.90
6 25 Waser Konrad Adligensw il 1948 Schneesportschule Sattel-Ho 51.02 07.89
7 27 Im bach Werner 1950 SC Werthenstein 53.16 10.03

Herren 1956 -1965

1 51 Planzer Josef Seew en 1960 Achtung, fertig, los 43.22
2 57 Eichenberger Beat Wilen 1959 SC Flüeli-Ranft 43.27 00.05
3 62 Müller Peter 1962 SC Werthenstein 43.76 00.54
4 106 Michel Hans Kerns 1965 SC Melchtal 43.93 00.71
5 55 Luternauer Hans Rogglisw il 1956 SC Rogglisw il 44.42 01.20
6 64 Büehlm ann Ernst Uetendorf 1958 SC Rüti 45.55 02.33
7 54 Reis t Fritz Wasen 1957 45.83 02.61
8 60 Hofstetter Alois 1962 SC Werthenstein 46.18 02.96
9 58 Von Flüe Hans 1958 SC Werthenstein 46.38 03.16

10 61 Häfliger Hanspeter 1960 SC Werthenstein 46.49 03.27
11 63 Bieri Fredy Kriens 1957 SC Flüeli-Ranft 46.79 03.57
12 52 Martin Andy Oberrieden 1961 SCO-Cracks 46.81 03.59
13 56 Wälti Peter Siselen 1962 51.58 08.36
14 53 Graber André Wattw il 1961 SC Wattw il 1:02.24 19.02

Herren 1966 - 1975

1 109 Michel Kuno Kerns 1973 SC Melchtal 40.74
2 105 Briker Adi Seedorf 1973 SC Flüelen 41.61 00.87
3 91 Ummel Patrick Schönried 1974 SC Schönried 41.93 01.19
4 99 Setz Manfred 1975 SC Werthenstein 42.32 01.58
5 102 Bärtschi Armin 1966 SC Werthenstein 43.34 02.60
6 107 Schär Jürg Büron 1971 SC Hasle 44.14 03.40
7 100 Setz Hannes 1967 SC Werthenstein 44.29 03.55
8 96 Kühne Vinzenz Büron 1966 44.46 03.72
9 104 Betschart Josef Seew en 1973 Stuckli Rotondo 45.13 04.39

10 108 Gisler Georges Rusw il 1966 SC Werthenstein 45.94 05.20
11 95 Wagner Andre Kerns 1971 SC Melchseefrutt Kerns 46.88 06.14
12 101 Gisler Lukas 1973 SC Werthenstein 49.33 08.59
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Herren 1966 - 1975

13 94 Walti Christoph Cham 1974 49.37 08.63
14 93 Steiger Erich Büron 1974 1:07.19 26.45

Herren 1976 - 1985

1 133 Allenbach Andreas Achseten 1985 Rennfreunde Enzian 40.09
2 142 Spichtig Stefan Wolfenschiessen 1980 SC Werthenstein 41.07 00.98
3 137 Omlin Adrian Kerns 1985 SC Flüeli-Ranft 42.01 01.92
4 144 Rohrer Roger Flüeli-Ranf t 1978 SC Melchtal 43.42 03.33
5 131 Gisler Damian Ibach 1981 Achtung, fertig, los 43.97 03.88
6 141 Bucher Reto Geiss 1977 SC Sigigen 44.35 04.26
7 140 Zenklusen Sven 1977 SC Werthenstein 44.95 04.86
8 136 Büschlen Remo Daerstetten 1982 Rennfreunde Enzian 45.13 05.04
9 132 Im feld Lukas Heimberg 1980 46.80 06.71

10 134 Langm eier Thomas Buchs 1981 49.89 09.80
11 135 Luternauer David Melchnau 1985 SC Rogglisw il 51.64 11.55

Herren 1986 - 1990

1 174 Luternauer Fabio Rogglisw il 1990 SC Rogglisw il 42.29
2 183 Eggen Mathias St. Stephan 1987 SC Boltigen-St.Stephan 42.54 00.25
3 179 Sigrist Bruno Gisw il 1989 SC Melchtal 43.59 01.30
4 184 Vogel Philipp Zürich 1988 SCO-Cracks 43.61 01.32
5 171 Martin Joel Oberrieden 1987 SCO-Cracks 43.87 01.58
6 178 Im bach Daniel 1990 SC Werthenstein 44.05 01.76
7 181 Buchs Pascal Boltigen 1988 SC Boltigen-St.Stephan 44.18 01.89
8 172 Durrer Adrian Kerns 1990 SC Melchseefrutt Kerns 44.42 02.13
9 176 Ziegler Thomas 1989 SCO-Cracks 45.26 02.97

10 173 Wagner Thomas Kerns 1986 SC Melchseefrutt Kerns 45.36 03.07
11 175 Troxler Roland Triengen 1988 SC Büron 45.80 03.51
12 186 Burch Jonas Kägisw il 1987 46.16 03.87

Herren 1991 - 1995

1 219 Perren Yves St. Stephan 1991 SC Boltigen-St.Stephan 42.82
2 220 Wermelinger Gregor Hasle 1993 SC Hasle 43.09 00.27
3 222 Hänni Johann Spiez 1992 Rennfreunde Enzian 43.48 00.66
4 221 Jenzer Yannick Frutigen 1994 Rennfreunde Enzian 43.81 00.99
5 213 Rütter Jonas Rogglisw il 1992 SC Rogglisw il 46.82 04.00
6 216 Eichenberger Sven Pfaf fnau 1995 SC Rogglisw il 46.94 04.12
7 212 Burach Benjamin Kägisw il 1993 47.67 04.85
8 217 Omlin Tobias Sachseln 1993 SC Flüeli-Ranft 48.03 05.21
9 214 Geiser Lukas Rogglisw il 1995 SC Rogglisw il 48.36 05.54

10 218 Kathriner Simon Sarnen 1993 SC Flüeli-Ranft 59.10 16.28

Herren 1996 - 2000

1 241 Michel Marco Kerns 1997 SC Melchseefrutt Kerns 41.54
2 247 Häfliger Samuel 1998 SC Werthenstein 43.68 02.14
3 244 Bärtschi Basil 1997 SC Werthenstein 43.91 02.37
4 243 Hofstetter Manuel 1996 SC Werthenstein 44.27 02.73
5 245 Perren Loris St. Stephan 1998 SC Boltigen-St.Stephan 45.09 03.55
6 242 Eichenberger Jan Pfaf fnau 1998 SC Rogglisw il 51.04 09.50
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nicht am Start

1 2 Omlin Dominik Sachseln 1989 SC Flüeli-Ranft
2 28 Ryter Paul Brunnadern 1955
3 92 Fluri Roger Malters 1972
4 97 Rogger Sascha Emmenbrücke 1972
5 103 Birrer Peter Wolhusen 1969 SC Werthenstein
6 138 von Moos Lukas Sachseln 1979 SC Flüeli-Ranft
7 143 Fanger Gabriel Flüeli-Ranf t 1977 Hotel Kurhaus Frutt
8 145 Durrer Michi Sarnen 1977
9 185 Renggli Erich Luzern 1988 SC Finsterw ald

10 223 Kessel Dominic Kerns 1993 SC Melchseefrutt Kerns

nicht im Ziel

1 59 Röösli Josef 1956 SC Werthenstein
2 98 Huser Peter 1968 SC Werthenstein
3 139 Koch Marco 1976 SC Werthenstein
4 211 Martin Kevin Oberrieden 1991 SCO-Cracks
5 215 Blum Simon Rogglisw il 1995 SC Rogglisw il
6 224 Kilbey Alex Wettingen 1995 SC Fravegiar
7 246 Steinmann Jan Rogglisw il 1998 SC Rogglisw il
8 521 Niederberger Sandra 1975 SC Werthenstein

disqualifiziert

1 182 Teuscher Christian Boltigen 1988 SC Boltigen-St.Stephan

Tagessiegerin

584 Bärtschi Nicole 1991 SC Werthenstein 42.35

Tagessieger

133 Allenbach Andreas Achseten 1985 Rennfreunde Enzian 40.09
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Ski- und Bergclub Melchsee-Frutt Kerns Melchsee-Frutt,   20. März 2016

Stöckli Derby 2016
Mannschaftswertung

1 SC Werthenstein

142 Spichtig Stefan 1980 K 41.07 00.00
99 Setz Manfred 1975 J 42.32 01.25
584 Bärtschi Nicole 1991 E 42.35 01.28
566 Im bach Eliane 1989 D 42.90 01.83 2:48.64

2 Rennfreunde Enzian

133 Allenbach Andreas 1985 K 40.09 00.00
222 Hänni Johann 1992 M 43.48 03.39
221 Jenzer Yannick 1994 M 43.81 03.72
585 Schneider Andrea 1992 E 44.44 04.35 2:51.82 03.18

3 SC Melchtal

109 Michel Kuno 1973 J 40.74 00.00
144 Rohrer Roger 1978 K 43.42 02.68
179 Sigrist Bruno 1989 L 43.59 02.85
564 Buchmann Viviane 1988 D 46.54 05.80 2:54.29 05.65

4 SC Melchseefrutt Kerns

241 Michel Marco 1997 N 41.54 00.00
544 Omlin - Michel Esther 1983 C 43.68 02.14
172 Durrer Adrian 1990 L 44.42 02.88
23 Wagner Noldi 1955 H 45.23 03.69 2:54.87 06.23

5 SC Boltigen-St.Stephan

183 Eggen Mathias 1987 L 42.54 00.00
219 Perren Yves 1991 M 42.82 00.28
181 Buchs Pascal 1988 L 44.18 01.64
595 Rösti Delia 2000 F 48.54 06.00 2:58.08 09.44

6 SC Flüeli-Ranft

137 Omlin Adrian 1985 K 42.01 00.00
26 Rohrer Glois 1948 H 43.13 01.12
57 Eichenberger Beat 1959 I 43.27 01.26
583 Spichtig Jasm in 1995 E 51.29 09.28 2:59.70 11.06
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7 SC Sigigen

141 Bucher Reto 1977 K 44.35 00.00
24 Süess Xaver 1949 H 44.58 00.23
22 Renggli Pete r 1955 H 44.81 00.46
543 Bucher Charlotte 1978 C 46.27 01.92 3:00.01 11.37

8 SCO-Cracks

184 Vogel Philipp 1988 L 43.61 00.00
171 Martin Joel 1987 L 43.87 00.26
176 Ziegler Thom as 1989 L 45.26 01.65
581 Martin Lesley-Ann 1992 E 47.88 04.27 3:00.62 11.98

9 SC Roggliswil

174 Luternauer Fabio 1990 L 42.29 00.00
55 Luternauer Hans 1956 I 44.42 02.13
213 Rütte r Jonas 1992 M 46.82 04.53
563 Grossenbacher Nadina 1990 D 53.85 11.56 3:07.38 18.74
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